
 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E MANUTENZIONE 

                    
n. Generale     223   del   23/04/2019 

 

 

 

DETERMINA N.  52 DEL  23/04/2019 
 

 

 

Oggetto:  SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  TRIENNIO 2016/2018  ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER 

PROROGA DEL SERVIZIO FINO AL 31-12-2019. CIG: 7868040003. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

La Presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 

Casatenovo dal 29/04/2019 al 14/05/2019 

 

 Comune di Casatenovo 
  Provincia di Lecco 

 Lavori Pubblici 



Determinazione n. 52 del 23/04/2019 

 

 

                     

OGGETTO : SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  TRIENNIO 2016/2018  ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER 

PROROGA DEL SERVIZIO FINO AL 31-12-2019. CIG: 7868040003. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 del 26/01/2018 mediante il quale la sottoscritta, ai 
sensi dell’art. 50, comma 10 e dell’art. 109, comma 2, del TUEL, è stata confermato 
Responsabile di Servizio della Posizione Organizzativa n. 5 “Lavori Pubblici, Ambiente e 
Manutenzioni” con decorrenza 01.02.2018, fino alla scadenza del mandato elettorale; 
 
Vista e richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 in data 15.02.2019, 
esecutiva ai sensi di legge, mediante la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 
Finanziario  2019/2021, ex. D.lgs 118/2011, ed i relativi allegati di legge; 
 
Viste le deliberazioni  della Giunta comunale n. 36   in data 21.02.2019 e n. 64  in data 
28.03.2019, entrambe esecutive ai sensi di legge, mediante le quali, sulla base del 
Bilancio come sopra approvato, sono stati definiti ed assegnati  ai Responsabili di 
Servizio, ivi individuati,  gli  obiettivi di gestione nonché le dotazioni finanziarie, umane e 
strumentali, necessarie al loro raggiungimento;  
 
Visto  altresì il D.U.P. 2019/2021 nonché la relativa Nota di aggiornamento, approvata dal 
Consiglio Comunale con atto n. 07 in data 15.02.2019, esecutivo ai sensi di legge; 
 
Visti i nuovi principi contabili di cui al D.Lgs 118/2011 e ss.mm.ii. in vigore dal 1^ gennaio 
2015; 
 
Visti gli obiettivi di gestione affidati unitamente alle dotazioni necessarie; 
 

Considerato che: 
- con la deliberazione della Giunta Comunale n. 195 del 09/10/2015, esecutiva ai 

sensi di legge, l’Amministrazione ha approvato il Capitolato speciale d’appalto, il 
Capitolato Tecnico e i relativi allegati per l’affidamento dei Servizi mediante Global 
Service per il Triennio 2016-2018 per un importo di € 460.800,00 oltre I.V.A. al 
22%, da ritenersi in parte “a corpo” e in parte “a misura” (in riferimento agli 
interventi urgenti su richiesta del Committente), di cui € 11.100,00 per oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

- con determinazione n. 139 del 15/10/2015, a firma del Responsabile di Servizio  
del Settore comunale Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione,  è stato disposto 
di incaricare la “SUA di Lecco” di procedere agli adempimenti di sua competenza 
necessari per l’affidamento dei servizi di global service, in virtù della Convenzione 
approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 20/03/2015, 
esecutiva al sensi di legge, e dietro rimborso dell’importo di € 500,00; 

- con determina n.  231 del 21/03/2016  del “Settore appalti di lavori – contratti ed 
espropri servizio ufficio SUA Lecco”, pervenuta a questo Comune con prot. n. 6466 
del 22/03/2016, la “SUA Lecco”, ad avvenuta conclusione del relativo procedimento 
di gara, ha formalizzato l’aggiudicazione definitiva dei servizi in parola a favore di 
ARCO LAVORI SCC con sede in Ravenna (RA) – Via Argirocastro 15 - C.F. e 
P.IVA 01468160393, la quale ha ottenuto un punteggio complessivo pari a punti 
98,85/100 di cui punti 58,85/100 relativi alla valutazione tecnica e  punti 40,00/100 
relativi alla valutazione economica, per un importo netto contrattuale parte a corpo 



Determinazione n. 52 del 23/04/2019 

 

 

e parte a misura di € 399.146,13, comprensivo degli oneri di sicurezza, così 
risultante in seguito al ribasso offerto del 13,71%, oltre IVA 22%; 

- con determinazione a firma della Responsabile del Settore comunale Lavori 
Pubblici, Ambiente e Manutenzione Arch. Deborah Riva n. 38 del 23/03/2016, è 
stato disposto di affidare, conseguentemente, i servizi in parola alla suddetta 
società, facendo proprie le risultanze del procedimento di gara; 

- con la citata determinazione n. 38/2016 sono stati altresì assunti gi impegni di 
spesa per il servizio in questione relativamente alle annualià 2016 e 2017, dando 
atto che per quanto riguarda l’annualità 2018 si sarebbe tenuto conto in sede di 
elaborazione degli atti programmatori dell’ente; 

- con determinazione n. 33 del 27/03/2018 sono stati assunti gli impegni di spesa per 
il servizio per il servizio in questione relativamente al primo semestre dell’annualità 
2018, dando atto che per il secondo semestre 2018 e rateo gennaio-aprile 2019, si 
sarebbe provveduto  successivamente; 

- con determinazione n. 67 del 23/05/2018 sono stati assunti gli impegni di spesa per 
il servizio per il servizio in questione relativamente al secondo semestre 2018 e 
rateo gennaio-aprile 2019; 
 

Considerato che il sevizio in parola è iniziato in data 04/05/2016, dalla quale decorre il 
periodo di tre anni  come da contratto, perciò in scadenza al 03/05/2019; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 in data 28/03/2019, dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi di legge, con la quale è stato fornito al Responsabile 
del Settore comunale Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione l’indirizzo di procedere 
alla proroga del servizio di Global Service sopra richiamato per il periodo dal 04/05/2019 
al 31/12/2019 pari a mesi 8, pari al tempo necessario per valutare nuove modalità di 
gestione del servizio a partire dall’anno 2020; 
 
Vista l’allegata nota pervenuta al protocollo dell’ente al n. 7006, in data 03/04/2019, con la 
quale la ditta ARCO LAVORI scc, all’uopo interpellata, ha comunicato la propria 
disponibilità a proseguire il servizio fino al 31/12/2019 alle medesime condizioni 
dell’appalto in essere; 
 
Ritenuto, pertanto, di prorogare i servizi di Global Service per il periodo 04/05/2019 – 
31/12/2019 affidando le relative prestazioni alla citata ditta ARCO LAVORI scc; 
 
Dato atto l’importo per la proroga dei servizi di Global Service per il periodo dal 
04/05/2019 al 31/12/2019  è pari ad € 88.699,15, comprensivo dell’importo di € 2.466,67 
per oneri di sicurezza, oltre IVA 22%; 
 
Ritenuto di assumere gli impegni di spesa per  la proroga dei servizi di Global Service per i 
mesi da maggio a dicembre 2019, per l’importo di complessivi € 108.212,96, IVA 22% 
compresa,  oltre € 1.871,42 per incentivo ex art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., IRAP 
e contributo ANAC, per complessivi € 110.114,38, come segue: 

- n.1.: Servizio spurghi e caditoie stradali per un importo di € 26.263,68 iva compresa 
al Capitolo di PEG 10980; 

- n. 2. : Servizio gestione segnaletica stradale orizzontale per un importo di € 
16.301,58 iva compresa al Capitolo di PEG 9280, così suddiviso: 

• € 14.400,16 per il servizio; 

• € 1.419,18 per incentivo funzioni tecniche previsto dall’art. 113 comma 3 del 
     D.Lvo n. 50/2016 (80% per il personale); 



Determinazione n. 52 del 23/04/2019 

 

 

• € 354,80 per incentivo funzioni tecniche previsto dall’art. 113 comma 4 del  
     D.Lvo n. 50/2016 (20% per strumentazione tecnologica); 

• € 97,44 per IRAP su incentivo; 

• € 30,00 per contributo ANAC; 
- n. 3.  :Servizio gestione verde pubblico e giardinaggio, 

           n. 4. :Servizio gestione arredo urbano e parchi gioco,  
          per un importo complessivo di  € 65.337,92  iva compresa al Capitolo di PEG 
          11460; 

- n.5. : Servizio gestione sistemi antincendio per un importo di  € 2.211,20,  
         iva compresa ai seguenti capitoli di PEG: 

• per  € 114,98 lordi al PEG 3115; 

• per  € 247,66 lordi al PEG 4720; 

• per  € 276,90 lordi al PEG 4740; 

• per  € 70,76 lordi al PEG 5280; 

• per  € 265,34 lordi al PEG 6050; 

• per  € 707,58 lordi al PEG 6437; 

• per  € 227,26 lordi al PEG 6785; 

• per  € 300,72 lordi al PEG 7920; 
 
Dato atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi 
in posizione di conflitto di interesse ai fini dell’adozione del presente atto, ai sensi dell’art.6 
bis della Legge 7/8/1990 n. 241 come modificato dall’art.1 comma 41 della Legge 190/212 
nonché ai sensi del vigente Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici di cui al 
DPR 62/2013; 
 
Visto il D.Lgs. n° 50  del 18/04/2016, e s.m.i. e il precedente D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i.; 
 
Visto il D.P.R. n° 207 del 05/10/2010, per la parte tuttora vigente; 
 
Dato atto che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro il 31/12/2019; 
 
Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa del presente atto, e ciò con espresso 
riferimento alle proprie competenze professionali; 
 
Preso atto che in merito al presente provvedimento il ragioniere comunale ha apposto il 
proprio visto di regolarità contabile attestandone la relativa copertura finanziaria, e ciò ai 
sensi dell’art. 151, 4° comma del D. Lgs. n° 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 

 
Per quanto in premessa evidenziato e che qui si intende riportato: 
 

• di procedere alla proroga dei servizi di Global Service per il periodo 04/05/2019 – 
31/12/2019 con la ditta ARCO LAVORI scc, per l’importo di € 88.966,15, 
comprensivo dell’importo di € 2.466,67 per oneri di sicurezza, oltre IVA 22%; 
 

di assumere gli impegni di spesa per  la proroga dei servizi di Global Service per i mesi da 
maggio a dicembre 2019, per l’importo di complessivi € 108.212,96, IVA 22% compresa,  
oltre € 1.871,42 per incentivo ex art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., IRAP e contributo 
ANAC, per complessivi € 110.114,38, come segue: 



Determinazione n. 52 del 23/04/2019 

 

 

- n.1. : Servizio spurghi e caditoie stradali per un importo di € 26.263,68 iva 
compresa al Capitolo di PEG 10980; 

- n. 2. : Servizio gestione segnaletica stradale orizzontale per un importo di € 
16.301,58 iva compresa al Capitolo di PEG 9280, così suddiviso: 

• € 14.400,16 per il servizio; 

• € 1.419,18 per incentivo funzioni tecniche previsto dall’art. 113 comma 3 del 
     D.Lvo n. 50/2016 (80% per il personale); 

• € 354,80 per incentivo funzioni tecniche previsto dall’art. 113 comma 4 del  
     D.Lvo n. 50/2016 (20% per strumentazione tecnologica); 

• € 97,44 per IRAP su incentivo; 

• € 30,00 per contributo ANAC; 
- n. 3.  :Servizio gestione verde pubblico e giardinaggio, 

           n. 4. :Servizio gestione arredo urbano e parchi gioco,  
          per un importo complessivo di  € 65.337,92  iva compresa al Capitolo di PEG 
          11460; 

- n.5. : Servizio gestione sistemi antincendio per un importo di  € 2.211,20,  
         iva compresa ai seguenti capitoli di PEG: 

• per  € 114,98 lordi al PEG 3115; 

• per  € 247,66 lordi al PEG 4720; 

• per  € 276,90 lordi al PEG 4740; 

• per  € 70,76 lordi al PEG 5280; 

• per  € 265,34 lordi al PEG 6050; 

• per  € 707,58 lordi al PEG 6437; 

• per  € 227,26 lordi al PEG 6785; 

• per  € 300,72 lordi al PEG 7920; 
 

• di dare atto che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro il 31/12/2019; 
 

• di dare atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non 
essere quindi in posizione di conflitto di interesse ai fini dell’adozione del presente 
atto, ai sensi dell’art.6 bis della Legge 7/8/1990 n. 241 come modificato dall’art.1 
comma 41 della Legge 190/212 nonché ai sensi del vigente Codice di 
Comportamento dei dipendenti pubblici di cui al DPR 62/2013. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    Deborah Matilde Riva

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

RIVA DEBORAH MATILDE;1;10132294



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.52 del 23/04/2019

Pagina 1 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG: 7868040003. -PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019 - servizio spurghi e caditoie
stradali

ARCO LAVORI SCCBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.9999.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 109802019

26.263,68Importo:15/04/2019Data:2019 938/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

7868040003C.I.G.:

CANONE DI APPALTO SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI       INTERNI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG: 7868040003. - PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019  - servizio gestione
segnaletica stradale orizzontale

ARCO LAVORI SCCBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00810.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 92802019

14.400,16Importo:15/04/2019Data:2019 939/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

7868040003C.I.G.:

MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI-   VIABILITA'

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.52 del 23/04/2019

Pagina 2 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019    - incentivo funzioni tecniche art. 113 comma 3
D.Lgs. 50/2016 (80% per il personale)

SIOPE: 1.03.02.09.00810.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 92802019

1.419,18Importo:15/04/2019Data:2019 940/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI-   VIABILITA'

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019   - incentivo funzioni tecniche art. 113 comma 4
D.Lgs. 50/2016 (20% per il personale)

SIOPE: 1.03.02.09.00810.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 92802019

354,80Importo:15/04/2019Data:2019 941/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI-   VIABILITA'

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.52 del 23/04/2019

Pagina 3 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019   -  Irap su incentivo funzioni tecniche

SIOPE: 1.03.02.09.00810.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 92802019

97,44Importo:15/04/2019Data:2019 942/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI-   VIABILITA'

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CONTRIBUTO ANAC PER  PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE PERIODO 4/05/2019-31/12/2019  -

SIOPE: 1.03.02.09.00810.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 92802019

30,00Importo:15/04/2019Data:2019 943/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI-   VIABILITA'

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.52 del 23/04/2019

Pagina 4 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG: 7868040003. - PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019  - servizio gestione verde
pubblico e giardinaggio / gestione arredi urbani e parchi gioco

ARCO LAVORI SCCBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.99.0099.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 114602019

65.337,92Importo:15/04/2019Data:2019 944/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

7868040003C.I.G.:

MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI -   PARCHI E VERDE PUBBLICO

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG: 7868040003. -PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019 - servizio gestione sistemi
antincendio

ARCO LAVORI SCCBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0081.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31152019

114,98Importo:15/04/2019Data:2019 945/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

7868040003C.I.G.:

MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI VILLA MARIANI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.52 del 23/04/2019

Pagina 5 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG: 7868040003. -PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019 - servizio gestione sistemi
antincendio

ARCO LAVORI SCCBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0081.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 47202019

247,66Importo:15/04/2019Data:2019 946/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

7868040003C.I.G.:

MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI   - PALAZZO MUNICIPALE

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG: 7868040003. -PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019 - servizio gestione sistemi
antincendio

ARCO LAVORI SCCBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0083.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 52802019

70,76Importo:15/04/2019Data:2019 948/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

7868040003C.I.G.:

MANUTENZIONE ORDINARIA DEL PATRIMONIO COMUNALE (MANUTENZIONE
ATTREZZATURE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.52 del 23/04/2019

Pagina 6 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG: 7868040003. -PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019 - servizio gestione sistemi
antincendio

ARCO LAVORI SCCBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0084.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 60502019

265,34Importo:15/04/2019Data:2019 949/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

7868040003C.I.G.:

MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI ED ATTREZZATURE

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG: 7868040003. -PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019 - servizio gestione sistemi
antincendio

ARCO LAVORI SCCBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0085.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 79202019

300,72Importo:15/04/2019Data:2019 952/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

7868040003C.I.G.:

MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI ED IMPIANTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.52 del 23/04/2019

Pagina 7 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG: 7868040003. -PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019 - servizio gestione sistemi
antincendio

ARCO LAVORI SCCBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0081.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 47402019

276,90Importo:15/04/2019Data:2019 947/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

7868040003C.I.G.:

MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG: 7868040003. -PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019 - servizio gestione sistemi
antincendio

ARCO LAVORI SCCBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0084.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 64372019

707,58Importo:15/04/2019Data:2019 950/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

7868040003C.I.G.:

SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.52 del 23/04/2019

Pagina 8 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG: 7868040003. -PROROGA SERVIZI DI GLOBAL SERVICE  PERIODO 4/05/2019-31/12/2019 - servizio gestione sistemi
antincendio

ARCO LAVORI SCCBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0084.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 67852019

227,26Importo:15/04/2019Data:2019 951/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

7868040003C.I.G.:

MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI ED IMPIANTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

 CASATENOVO li, 29/04/2019

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Paola Sala;1;6732606


